天津市滨海新区政府质量奖评审委员会
关于举行新闻发布会的通知

各有关单位：
为扩大滨海新区政府质量奖社会影响力，不断提升滨海新区质量发展水平，积极推动2014年度滨海新区政府质量奖各项工作有序、高效开展，大力引导滨海新区优秀企业（组织）积极参与滨海新区政府质量奖的申报工作，依据《关于印发滨海新区政府质量奖管理办法的通知》（津滨政发[2012]12号）的有关规定，滨海新区政府质量奖评审委员会研究决定，举行2014年度滨海新区政府质量奖评审工作新闻发布会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2014年4月11日（周五）9:30

会议地点：滨海新区开发区第一大街79号泰达MSD-C2-1505会议室

二、参会人员

滨海新区政府质量奖评审委员会成员，各功能区管委会质量工作负责人，新区质监局各分局主管领导，滨海新区政府质量奖评审专家代表、新闻媒体、部分企业代表。

三、会议内容

发布2014年度滨海新区政府质量奖申报通告；通报2014年度滨海新区政府质量奖评审工作安排和时间进度；回答现场提问。
四、有关要求

请参会人员合理安排工作准时出席，提前15分钟入场，并将参会回执在4月10日15:00前反馈至滨海新区政府质量奖评审委员会秘书组（设在区质监局）。

附件：参会回执

2014年4月8日

（联系人：  张  琪     联系电话：65306324

传    真：65306323）
（此件主动公开）

附件：

参会回执

单位：

	姓  名
	所在部门
	职  务
	联系电话